
Szczegóły połączenia
Z:  Kraków Główny  (04.05.2024 12:47)  Do:  Zakopane  (04.05.2024 16:50)    
Całkowity czas podróży:  4h:3m  Przesiadki: 0

Pociągi

Z: Kraków Główny Data: 04.05.2024 12:47
Do: Zakopane Data: 04.05.2024 16:50
Relacja: Kraków Główny - Zakopane Nr: 30509
Przewoźnik: POLREGIO S.A. Kat. handlowa: R
Kursowanie: 4 V  
Usługi: T ; U� 

* - usługi na trasie mogą ulec zmianie. Wydruk uwzględnia stacje początkowe każdego etapu podróży.

Lp. Stacja Przyjazd Odjazd
Peron 

Tor
1 Kraków Główny 04.05.2024 12:47 2 / 5
2 Kraków Grzegórzki 12:49 12:49 1 / 1
3 Kraków Zabłocie 12:50 12:51 1 / 3
4 Kraków Podgórze 12:53 12:53 1 / 1
5 Kraków Bonarka 12:56 12:56 1 / 1
6 Kraków Łagiewniki 12:58 12:59 1 / 1
7 Kraków Sanktuarium 13:00 13:00 1 / 1
8 Kraków Swoszowice 13:02 13:03 1 / 1
9 Kraków Opatkowice 13:06 13:06 1 / 1
10 Kraków Sidzina 13:08 13:09 1 / 1
11 Skawina Jagielnia 13:11 13:12 1 / 1
12 Skawina 13:14 13:14 1 / 4
13 Rzozów Centrum 13:17 13:17 1 / 1
14 Rzozów 13:19 13:19 1 / 1
15 Radziszów Centrum 13:21 13:21 1 / 1
16 Radziszów 13:23 13:24 1 / 1
17 Wola Radziszowska Lipki 13:26 13:27 1 / 1
18 Wola Radziszowska 13:28 13:29 1 / 1
19 Podolany 13:31 13:31 1 / 1
20 Leńcze 13:34 13:34 1 / 1
21 Przytkowice 13:38 13:38 1 / 1
22 Kalwaria Zebrzydowska Lanckorona 13:42 13:54 1 / 3
23 Stronie 14:02 14:02 1 / 1
24 Stryszów 14:07 14:08 1 / 1
25 Dąbrówka Jezioro Mucharskie 14:11 14:11 1 / 1
26 Zembrzyce 14:16 14:16 1 / 1
27 Sucha Beskidzka 14:22 14:34 2 / 2
28 Maków Podhalański 14:41 14:42 1 / 1
29 Juszczyn 14:44 14:45 1 / 1
30 Kojszówka 14:48 14:48 1 / 1
31 Osielec 14:52 14:52 1 / 1
32 Bystra Podhalańska 14:55 14:56 1 / 1
33 Jordanów 15:01 15:01 1 / 1
34 Skawa 15:05 15:06 1 / 1
35 Skawa Środkowa 15:09 15:09 1 / 1
36 Chabówka 15:14 15:34 2 / 3
37 Chabówka Stadion 15:36 15:37 1 / 1
38 Rokiciny Podhalańskie 15:40 15:41 1 / 1
39 Raba Wyżna 15:45 15:55 1 / 3
40 Sieniawa 16:02 16:03 1 / 1
41 Pyzówka 16:08 16:09 1 / 1
42 Lasek 16:13 16:14 1 / 1
43 Nowy Targ 16:19 16:19 2 / 1
44 Szaflary 16:23 16:24 1 / 1
45 Szaflary Centrum 16:26 16:26 1 / 1
46 Bańska Niżna 16:29 16:30 1 / 1
47 Biały Dunajec 16:32 16:38 2 / 1
48 Poronin 16:41 16:42 2 / 1
49 Poronin Misiagi 16:44 16:44 1 / 1

Wygenerowano z  www.portalpasazera.pl w dniu 01.06.2024 23:44:57 Strona 1 z 2



Lp. Stacja Przyjazd Odjazd
Peron 

Tor
50 Zakopane 16:50 2 / 1

Legenda
Znak Opis

- zgodnie z planem, opóźnienie do 5 minut

- opóźnienie 5-15 minut

- opóźnienie powyżej 15 minut

Usługa Opis
T - 2 klasa

; - możliwość przewozu rowerów w wagonie 
nieprzystosowanym do ich przewozu – liczba miejsc 
ograniczona

U - jednostki elektryczne

Wygenerowano z  www.portalpasazera.pl w dniu 01.06.2024 23:44:57 Strona 2 z 2


	Wydruk połączenia
	Nagłówek wydruku
	Sekcja: Pociągi
	Pociąg 1
	Pociąg 1: Opis
	Pociąg 1: Trasa

	Sekcja: Legenda


